
ZARZĄDZENIE NR R09/25/2020 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powo łania Komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu pisemnego nieograniczonego na dzier żawę  nieruchomości 

oznaczonej jako dzia łka nr 69 w miejscowo ści Łąkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuje się  Komisj ę  przetargową  do przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzier żawę  nieruchomości oznaczonej jako dzia łka nr 69 o powierzchni 0,31 ha 
położonej w miejscowo ści Łąkowo w składzie: 

1.Artur Poliński 	- przewodnicz ący, 
2. Łukasz Pugacz 	- z-ca przewodnicz ącego, 
3. Grzegorz Korol 	- członek, 
4. Izabela Zawojska - członek. 

2. Prace Komisji są  prowadzone, je żeli w posiedzeniu biorą  udział  co najmniej 3 osób. 

3. Do zadań  komisji należy przeprowadzanie przetargu zgodnie z przepisami prawa. 

4. Obsługę  techniczn ą  Komisji zapewnia Referat Rolny, Ochrony Ś rodowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urz ędu Gminy Swidwin. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Y 

mk
iT  rz Lechocki 


